
\^UQ
1^_
^ul^ nemocnice Ostrava

^ ffV^fis^&áv. 1790, 708 52 Ostrava
&

ev. číslo objednatele: 04/RS/17/010-S
ev. číslo zhotovitele:

^^

^enGouve^

OBJEDNATELEM

Název

sídlo:

IČ:
Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 DIČ CZ00843989 (je plátcem DPH)
Ing. Ivo Zolnerčík, náměstek ředitele pro techniku a provoz, na základe
Plné moci z 15. 12. 2016

Ing. Marek Gajovský, vedoucí oddělení zdravotnické techniky
(dále jen "FNO" nebo "objednatel")

ZHOTOVITELEM

Obchodní' firma:

Sídlo:
IčT

GE Medical Systéme Česká republika, s. r. o.
Bucharova 14, 158 00 Praha 5

63991306 ICZ63991306 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 38941
Zastoupený:

Bankovní spojení:

Anna Kasprzak, Jan Novák, jednatelé

Royal Bank of Scottland, č. u. 0209090/5400
(dále Jen "zhotovitel")

l. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k opravě zařízeni CS1054MM09 - OEC 9900
Ustav radiodiagnostický, a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce
é. 05621252, která tvoři přílohu Ď. 1 této smlouvy. FNO se za tyto služby zavazuje zaplatit cenu
sjednanou dle 61. V této smlouvy.

II. Termín nástupu na výměnu

Kontaktní osobou zhotovitele je p. Katarina Zagrouba Šipošová

na telefonním čísle: +421 918 429 039, +421 800 120 180, +421 2 444 600 30,

nebo na e-mailovou adresu: katarinasiposova@ge. com

l. Doba plnění

Termín plnění: duben 2017

str. l

'-^0



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04/RS/17/010-S
ev. číslo zhotovitele:

IV. Místo plněni

Ústav radiodiagnostický, FNO, ulice 17. listopadu 1790 v Ostravě-Porubě 708 00.

V. Ceny servisu

Typ

p

p

A

3

Popis

5548562 UPS, 230VAC,

1400Va, NO BATTERY

5458961 FSService

Part, Kit, Battery Repla

Servisní práce

Cestovné

Množství

1

1

6

1

Cena/jedn.

bez DPH

85 707, 10, -Ke

32 485, 88, - K6

2 527, 00, - K6

8 222, 00, - K6

DPH

21%

21%

21%

21%

Cena celkem s DPH

Cena celkem

bez DPH

85 707, 10,-Kč

32 485, 88, - Kč

15 162, 00, -Kč

8 222, 00, - Ke

171 308, 14, - Kč

VI. Fakturace a plněn!

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruĎeni na adresu: efakturacel @fno.cz. Platby

budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. Podkladem pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem.

Vil. Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí řádné financováni díla, a to v souladu se zněním této smlouvy.
2. Objednatel zajisti zpřístupněni všech prostorů, kde je umistěno zařízeni specifikované

v odst. l. Předmět plněni.
3. Objednatel umožni vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště specifikovaného

v odst. IV Místo plněni.

Vlil. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04/RS/17/010-S
ev. číslo zhotovitele:

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavření smlouvy
FNO zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů -je-li
zhotovitelem fyzická osoba.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éislovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech Jejich změn a dodatků.
Objednatel provede zveřejnění této smlouvy v Registru smluv bezodkladně po jejím
uzavřeni.

V Ostravě dne: ^. A?/

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTOAVA
17. fistopaáu 1790, 709 52 Ostrá va-Poru ba

Tel. :+4,i0 5fl? 33) i)i, Fu;+420 596 917 340

Fakultní Aemqfcn icé Ostrava
Ind/ Ivo ̂ ofnerčík

náměstek rebele fim techniku a provoz
nazákladěiPlnémociz15.12. 2016

Příloha smlouvy:

> příloha č. 1 - Cenová nabídka 6. 05621252

GÉ Medical ŠystěmsSeifcá/řeptíĚJÍká, s. r. o.
/Novák tX Anna Kasprzak

Inatel Jednatel

GE Medicat Systems Česka re,' !:k;.

Explora Business Centre, Jupiter ^.. 'i'
Bucharova 2641/14, 158 O Praha 5

IC; 63991306, DIČ: CZ63991306
Tel. :*420 220190690, Fax;+420 2201;

str. 3



GE Medical Systems ČR s. r. o.
Bucharova 14. PrahaS, 158 00
IČO: 63991306, DIČ: CZ63991306
tel: 800 120 180
fax:+420 224 446 161
servis.gehc@ge.com

Odběratel :

Telefon

NABÍDKA

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. USTOPADU 1790
70852 - OSTRAVA-PORUBA

Reference :
Nabídka číslo : 05621252 052CZECHIE Datum: 11-04-2017

Popis nabídky: Cenová nabídka na opravu

Zařízeni : CS1054MM09 - OEC 9900

Typ
p

p

A

3

Popis

55'i8562 UPS, 230VAC, 1400VA, NO BATTERY
5458961FS Seruice Part. Kit, Bottery Repla
SERVISNÍ PRÁCE
CESTOVNÉ

Množ.

1, 00
1.00
6,00
1, 00

in.

85707. 10
32485.88
2527. 00
82ZZ.OO

CELKEM:

DPH
21.00
21,00
21,00
21. 00

CELKEM včetně DPH:

Celková
85707. 10
3Ž18S.88
1516Z. OO
8222. 00

uis76sa,
171308. 14

cena

-Ke
,
-Ke

Platba ; Převodním příkazem do Royal Bank of Scottlond, číslo čtu: 0209090/5400
Platnost ; Tato cenová nabídka zůstává v platnosti po dobu 14 dnů.
Prosím potvrďte přijetí této nabídky jejím potvrzením nebo vystavením samostatné objednávky.

Katarína Zagrouba Sipošová

Zkrácené obchodní podmínky:

l. Stondamí pracovní doba je od 8:00 do 17:00. Při překročení této doby bude fakturován příplatek za přesčas.
2. Počet hodin práce se může lišit v záuislosti na průběhu opravy.
3. Celkový počet hodin je kGfkulovánjako počet všech byť íjen započatých hodin práce.
^. Použitý náhradní dll zůstává majetkem Dodavatele ož do úplného zaplacen! Odběratelem.
5. Záruční doba no dodané náhradní díiy a provedenou práci Je 6 měsíců.
6. Smluvní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem s datem splatnosti 14 dnů, pokud nenů dohodnuto jinak.
7. V případě překročení data splatností je Dodáváte! oprávněn fakturovat úrok z prodlení ve výši 0. 1% dlužné částky za každý den prodlení.
8. V případě nedodržení platebních podmínek definovaných nabídkou, bude.pohledávka automaticky postoupena násíednému věřiteli.,

^\C^° "^í.?
^(ď*o°^°-"'"^S

9. 9. Potvrzením této nabídky. odběratel přistupuje na obchodní podmínky uvedené výše.

^.^^^
1--1*?1

'ťL '<**

;^s;s^'
^y^'

^U--^G/., > -\

^^>


